

**Инвентарная ведомость
на оборудование учебного
кабинета русского языка и литературы**

Общая стоимость					460169.21	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Доска учебная 3-х ств. магнитная ТЭ-340 М	1101360039	1	7700.00	7700.00	
2	Универсальное потолочное крепление Reflecta/1	1101360172	1	3750.00	3750.00	
3	Уч.пособие. Русский язык 5-11 кл. 5-8626-006	1101360142	1	4104.00	4104.00	
4	Жалюзи светонепроницаемые	1101360214 1101360215	2	7071.42	14142.84	
5	DVD Русская литература от Нестора до Маяковского		1	780.00	780.00	
6	DVD Русская драматургия		1	780.00	780.00	
7	Готовимся к сочинению (диск)		6	148.34	890.04	
8	Правописание некоторых буквосочетаний / Знаки препинания		1	459.00	459.00	
9	Раздаточный материал по русскому языку. 5-7 классы		1	250.00	250.00	
10	Русская поэзия. DVD		1	243.00	243.00	
11	Русский язык 5 класс. Мультимедийное приложение к уч. Разумовской CD		1	141.00	141.00	
12	Русский язык. Дидактический материал 8-9 классы		1	250.00	250.00	
13	Русский язык. Глаголы. 1/6 комплект таблиц		1	1512.00	1512.00	
14	Согласные звуки и буквы / Имя существительное (таблица)		1	126.00	126.00	
15	Сочинения. 9 класс (диск)		1	70.00	70.00	
16	Экран настенный		1	3000.00	3000.00	
17	Шкаф с полками (низ глухой, верх глухой)	1101360152 1101360153	2	7000.00	14000.00	

18	Шкаф с полками (низ глухой, верх стекло)	1101360235 1101360236	2	8735.83	17471.66	
19	Стол с подвесной тумбой (для преподавателя)	1101360250	1	5000.00	5000.00	
20	Проектор Acer P 1203	1101340019	1	28900.00	28900.00	
21	Ноутбук Asus	1101340010	1	23500.00	23500.00	
22	Лазерное МФУ Кэнон (MF 4430, черный)	1101340014	1	12500.00	12500.00	
23	Комплект ученика		1	2135.00	2135.00	
24	Стол 2-местный регулируемый	1101360059 1101360064 1101360073 1101360074	4	3543.47	14173.88	
25	Магнитик редкоземельный		10	20.00	200.00	
26	Приставка для компьютерного стола		1	1500.00	1500.00	
27	Русская поэзия. DVD		1	243.00	243.00	
28	Русский язык. Синтаксис. 5-11 классы (таблицы)		1	4104.00	4104.00	
29	Уч.пособие. Русский язык 9 кл.		1	190.00	190.00	
30	Методическое пособие. Правописание буквосочетаний		1	459.00	459.00	
31	Методическое пособие. Согласные звуки и буквы		1	126.00	126.00	
32	Кресло офисное с подлокотниками		1	2672.00	2672.00	
33	Шкаф широкий закрытый	1101360353 1101360354	2	8933.34	17866.68	
34	Тумба для классной доски	1101360378	1	4840.11	4840.11	
35	Обогреватель инфракрасный "BALLU"	1101340068 1101340069	2	4800.00	9600.00	
36	Интерактивный комплекс (интер. проектор, доска, документ-камера)	1101360466	1	262490.00	262490.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование учебного
кабинета физики и информатики**

Общая стоимость					1539508.90	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Patch Cord FTP		8	50.00	400.00	
2	SD-micro 64 Гб	1101340027	1	3990.00	3990.00	
3	USB 2,0 HUB 4-port		7	400.00	2800.00	
4	Ампервольтметр дем-ный	1101060204	1	3720.00	3720.00	
5	Амперметр лабораторный		6	468.00	2808.00	
6	Амперметр лабораторный АЛ-2,5 И уч		4	441.00	1764.00	
7	Барометр-анероид		1	1700.00	1700.00	
8	Барометр-анероид БР-52 УЧ		1	1134.00	1134.00	
9	Блок питания	1101040013	1	3535.49	3535.49	
10	Блок питания	1101040034	1	11373.00	11373.00	
11	Блок питания 24В, регулируемый	1101340053	1	11373.00	11373.00	
12	Веб-камера	1101040071	1	4500.00	4500.00	
13	Ведерко Архимеда Уч48		1	1008.00	1008.00	
14	Весы учебные с гирями до 200 г		7	1850.00	12950.00	
15	Видеокамера SONI HDR-CX 13DE	1101340026	1	17650.00	17650.00	
16	Вольтметр лабораторный ВЛ-2,5 И уч400		4	441.00	1764.00	
17	Гигрометр		3	558.00	1674.00	
18	Гигрометр ВИТ-2		1	558.00	558.00	
19	Дверь входная противопожарная металлическая двупольная. 130 ДП 1		1	64950.00	64950.00	
20	Динамометр демонстрационный (пара) уч400		1	2790.00	2790.00	
21	Динамометр лабораторный 10Н уч400		4	792.00	3168.00	

22	Динамометр лабораторный 10Н, уч 400		4	216.00	864.00	
23	Доска учебная одностворчатая магнитная М-150	1101360045	1	4000.00	4000.00	
24	Жалюзи светонепроницаемые	1101360216 1101360217 1101360218	3	7071.43	21214.29	
25	Жесткий диск 500 ГБ Western		1	2000.00	2000.00	
26	ИБП BNT		2	1862.00	3724.00	
27	ИБП Поверком		1	2819.00	2819.00	
28	Индикатор радиоактивности Нейва	1101380030	1	5000.00	5000.00	
29	Интерактивная доска	1101060263	1	97828.28	97828.28	
30	Кабель USB		1	200.00	200.00	
31	Кабель UTR 4 пары		1	6000.00	6000.00	
32	Кабель VGA 15M		8	1000.00	8000.00	
33	Калориметр со спиралью-резистором уч400		4	357.00	1428.00	
34	Камертоны на резонансных ящиках		2	2000.00	4000.00	
35	Картридж		2	2900.00	5800.00	
36	Картридж CANON 728		5	3950.00	19750.00	
37	Картридж NV Print		3	1460.00	4380.00	
38	Картридж Samsung CLP-310		1	4000.00	4000.00	
39	Картридж SC*4200		1	1410.00	1410.00	
40	Картридж Кэнон 703		1	2450.00	2450.00	
41	Картридж HP черный		2	2650.00	5300.00	
42	Картридж Самсунг		1	2300.00	2300.00	
43	Картридж тонер Samsung SCX-4200		1	3800.00	3800.00	
44	Катушка индуктивности		1	792.00	792.00	
45	Катушка-моток демонстрационный		1	1004.00	1004.00	
46	Катушка-моток лабораторная		1	340.00	340.00	
47	Клавиатура Джениус		1	210.00	210.00	
48	Колонки Диалог		1	1261.00	1261.00	
49	Колонки компьютерные (2x20W)		8	2000.00	16000.00	
50	Коммутатор (16 порт)		1	957.76	957.76	
51	Коммутатор (5 порт)		1	519.62	519.62	

52	Комплект проводов соединительных (4 шт) Уч		5	326.00	1630.00	
53	Комплект соединительных проводов		3	243.00	729.00	
54	Комплект соединительных проводов		6	243.00	1458.00	
55	Комплект соединительных проводов Уч		3	243.00	729.00	
56	Комплект таблиц. Информатика	1101060178	1	3600.00	3600.00	
57	Комплект таблиц. Физика 8 класс	1101060177	1	3600.00	3600.00	
58	Комплект ученика		1	2135.00	2135.00	
59	Комплект ученический	1101060153 1101060153к 1101060154 1101060154к	4	3766.50	15066.00	
60	Комплект электроснаряжения	1101040003	1	5095.58	5095.58	
61	Компьютер	1101040028	1	53232.02	53232.02	
62	Компьютер Core 2 Duo	1101040059	1	19555.00	19555.00	
63	Компьютер в сборе	1101040069к1 1101040069к2	2	17870.00	35740.00	
64	Компьютер в сборе (колонки, мышь, клавиатура, процессор)	1101040046	1	24570.80	24570.80	
65	Компьютер в сборе (сист.блок, монитор, клавиатура, мышь)	1101340051	1	43785.00	43785.00	
66	Компьютер в сборе (сист.блок, монитор,ИБП, клавиатура, мышь)	1101340029	1	34256.74	34256.74	
67	Компьютер в сборе от ООО Комтрейд	1101040040	1	32348.00	32348.00	
68	Компьютер Макинтош	1101040020	1	38913.00	38913.00	
69	Компьютер ученика	1101040018	1	47695.20	47695.20	
70	Компьютер учителя	1101040017	1	64931.16	64931.16	
71	Кресло офисное с подлокотниками		1	2672.00	2672.00	
72	Лазерный принтер HP. Лазер-джет	1101340015	1	4300.00	4300.00	
73	Лампочка на подставке		12	108.00	1296.00	
74	Лоток для раб. набора по оптике		1	850.00	850.00	

75	Магнит U-образный лабораторный		4	180.00	720.00	
76	Магнит для уроков		4	171.50	686.00	
77	Магнит полосовой лабораторный		4	163.00	652.00	
78	Магнетик редкоземельный		10	20.00	200.00	
79	Манометр открытый		1	540.00	540.00	
80	Манометр открытый		1	540.00	540.00	
81	Манометр открытый демонстрационный КИР		1	567.00	567.00	
82	Машина электрофорная	1101060041	1	5134.00	5134.00	
83	Маятник Максвелла УЧ2495		1	1053.00	1053.00	
84	Маятник электростатический ЕМтЭ уч		1	260.00	260.00	
85	Международная система единиц (СИ). Винил 100/140		1	1861.00	1861.00	
86	Микрофон		2	2500.00	5000.00	
87	Миллиамперметр лабораторный МЛ-2,5		1	500.00	500.00	
88	Модель гидравлического пресса	1101060042	1	4806.00	4806.00	
89	Монитор 20" Асер	1101090005к1 1101090005к2	2	9080.00	18160.00	
90	Монитор LCD 20"	1101340073 1101340074 1101340075	3	10324.31	30972.93	
91	Монитор ЛЖ Флэтрон	1101040060	1	7067.00	7067.00	
92	Монитор ЛСД 19" черный	1101040047	1	4408.00	4408.00	
93	Мультимедиа-проектор (белый)	1101040056	1	51171.72	51171.72	
94	МФУ Самсунг	1101040054	1	7236.00	7236.00	
95	МФУ Самсунг 317 лазерный цветной	1101040048	1	16774.00	16774.00	
96	Мышка (компьютерная)		2	273.00	546.00	
97	Мышка (компьютерная)		10	380.00	3800.00	
98	Мышь компьютерная		10	364.00	3640.00	
99	Мышь компьютерная оптическая		5	1000.00	5000.00	
100	Мышь оптическая А4		1	177.00	177.00	
101	Набор "Кристаллизация" Л		1	450.00	450.00	

102	Набор демонстрационный "Геометрическая оптика". Л!	1101360435	1	20331.00	20331.00	
103	Набор демонстрационный "Постоянный ток". Л!	1101360434	1	6399.00	6399.00	
104	Набор для демонстрации магнитных полей. Л		1	2736.00	2736.00	
105	Набор для демонстрации электрических полей. Л		1	2340.00	2340.00	
106	Набор калориметрических тел (4 шт) уч		4	470.00	1880.00	
107	Набор капилляров. Уч		1	666.00	666.00	
108	Набор лабораторный "Механика" Л!	1101360436 1101360437 1101360438 1101360439	4	6642.00	26568.00	
109	Набор лабораторный "Оптика" Л!	1101360440 1101360441 1101360442 1101360443	4	4295.00	17180.00	
110	Набор лабораторный "Электричество" L-Микро	1101360444 1101360445 1101360446 1101360447	4	4180.00	16720.00	
111	Набор лабораторный. Оптика	1101360136	1	4500.00	4500.00	
112	Набор посуды и лабораторных принадлежностей для проведения демонстрационных опытов		1	8200.00	8200.00	
113	Набор пружин с различной жесткостью 2577		4	517.00	2068.00	
114	Набор резисторов на панели		2	554.00	1108.00	
115	Набор спектральных трубок с источником питания		1	15423.00	15423.00	
116	Набор тел равного объема Уч55		1	710.00	710.00	
117	Набор тел равной массы (дем) 602		1	791.00	791.00	
118	Насос вакуумный	1101060043	1	8028.00	8028.00	
119	Насос вакуумный. Уч27	1101360321	1	8028.00	8028.00	
120	Наушники Гарнитура Dialog M-800NV		6	658.00	3948.00	

121	Ноутбук HP 585	1101340003 1101340004	2	23000.00	46000.00	
122	Палочка из эбонита Уч		2	468.00	936.00	
123	Палочка из эбонита Уч		1	576.00	576.00	
124	Палочка стеклянная Уч		1	20.00	20.00	
125	Плитка электрическая		1	1500.00	1500.00	
126	Портреты для кабинета физики (15 шт). А3		1	1600.00	1600.00	
127	Прибор для выжигания "Узор"		10	997.00	9970.00	
128	Прибор для демонстрации атмосферного давления уч400		1	360.00	360.00	
129	Прибор для демонстрации вращения рамки		1	1604.00	1604.00	
130	Прибор для демонстрации зависимости давления жидкости		1	680.00	680.00	
131	Прибор для демонстрации закона сохранения импульса		1	999.00	999.00	
132	Прибор для демонстрации линейного расширения		1	1008.00	1008.00	
133	Прибор для демонстрации механических колебаний		1	1008.00	1008.00	
134	Прибор для демонстрации правила Ленца уч400		1	324.00	324.00	
135	Прибор для демонстрации тепловых явлений		1	2106.00	2106.00	
136	Прибор для демонстрации теплорасширения. Уч		1	1044.00	1044.00	
137	Призма наклоняющаяся уч400		1	684.00	684.00	
138	Принтер	1101040019	1	19742.40	19742.40	
139	Принтер лазерный	1101040010	1	9408.96	9408.96	
140	Приставка для компьютерного стола		1	1500.00	1500.00	
141	Проектор ACER	1101340025	1	28900.00	28900.00	
142	Реостат		12	540.00	6480.00	
143	Реостат 20 Ом		1	1152.00	1152.00	
144	Реостат 5 Ом		6	540.00	3240.00	
145	Розетка двойная RJ-45 8P8C		5	240.00	1200.00	
146	Рычаг демонстрационный уч400		1	558.00	558.00	
147	Сетевая карта D-LinkDGE-528T		1	600.00	600.00	

148	Сетевая плата		1	330.00	330.00	
149	Системный блок С192548-Ц	1101340072	1	27307.94	27307.94	
150	Системный блок С192548-Ц	1101340094	1	33000.00	33000.00	
151	Сканер Кэнон	1101340013	1	3300.00	3300.00	
152	Сосуды сообщающиеся УЧ47		1	567.00	567.00	
153	Спектроскоп двухтрубный (без подставки) уч		1	3456.00	3456.00	
154	Стакан отливной демонстрационный уч		1	432.00	432.00	
155	Стол демонстрационный для кабинета физики	1101360248	1	28800.00	28800.00	
156	Стол компьютерный	1101060001 1101060002	2	5715.00	11430.00	
157	Стол компьютерный мет/каркас		5	2500.00	12500.00	
158	Стол с подвесной тумбой (для преподавателя)	1101360251	1	5000.00	5000.00	
159	Стол ученический лабораторный с бортиком	1101360285 1101360286 1101360287	3	4500.00	13500.00	
160	Столик подъемный		1	2160.00	2160.00	
161	Стрелки магнитные на штативах демонстрационные (пара). Уч400		1	108.00	108.00	
162	Стул оператора без подлокотника		6	2000.00	12000.00	
163	Султаны электростатические		1	639.00	639.00	
164	Султаны электростатические (пара) уч		1	891.00	891.00	
165	Тарелка вакуумная	1101060044	1	3402.00	3402.00	
166	Тарелка вакуумная со звонком Уч 29	1101360320	1	3402.00	3402.00	
167	Термометр лабораторный		6	292.00	1752.00	
168	Термометр лабораторный		6	292.00	1752.00	
169	Термометр лабораторный от 0 до 100 гр. №2 уч400		4	248.00	992.00	
170	Тонер		3	343.34	1030.02	
171	Тонер картридж Самсунг		1	2540.00	2540.00	
172	Тонер-картридж Самсунг желтый		1	2050.00	2050.00	

173	Тонер-картридж Самсунг черный		1	2295.00	2295.00	
174	Трубка для демонстрации конвекции в жидкости		1	1400.00	1400.00	
175	Трубка для демонстрации конвекции жидкости ТБК УЧ		1	697.00	697.00	
176	Трубка Ньютона уч400		1	1944.00	1944.00	
177	Тумба для классной доски	1101360379	1	4840.00	4840.00	
178	Универсальное потолочное крепление Reflecta/1	1101360173	1	3750.00	3750.00	
179	Уч.пособие. Физика 1/20 5-8587-020 7 кл.	1101360143	1	3600.00	3600.00	
180	Уч.пособие. Физика 1/20 5-8587-020 9 кл	1101360144	1	3600.00	3600.00	
181	Физические величины и фундаментальные константы. Винил 100/140		1	2772.00	2772.00	
182	Цилиндры мерные на пластмассовом основании		4	44.00	176.00	
183	Цилиндры свинцовые со стругом. КИР		1	949.00	949.00	
184	Шар металлэкстра		4	5.00	20.00	
185	Шар Паскаля		1	675.00	675.00	
186	Шкала электромагнитных волн. Винил 100/140		1	1861.00	1861.00	
187	Шкаф с полками (низ глухой, верх глухой)	1101360154 1101360155 1101360156 1101360157 1101360158	5	7000.00	35000.00	
188	Шкаф с полками (низ глухой, верх стекло)	1101360237	1	8735.84	8735.84	
189	Штангенциркуль		1	383.15	383.15	
190	Штатив изолирующий. Уч		1	1230.00	1230.00	
191	Электромагнит разборной с деталями		2	1000.00	2000.00	
192	Электромагнит разборный демонстрационный		1	1377.00	1377.00	
193	Электромагнит разборный лабораторный		1	648.00	648.00	

194	Электромагнит разборный с детальями		1	1000.00	1000.00	
195	Электрометры с принадлежностями. Уч400		1	4320.00	4320.00	

Инвентарная ведомость на оборудование учебного кабинета начальных классов						
Общая стоимость				612464.74		
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Диск по компьютеру. Программы в кабинете № 14 МБОУ		1	170.00	170.00	
2	Диск учебник 3-4 кл. начальной Ш 202 № начальной	1.001.000034	1	7700.00	7700.00	
3	Жалюзет светопропускающий	1.001.000220 1.001.000273	3	7071.43	21214.29	
4	Математика, тетрадь, выдержки	1.001.000001	1	3420.00	3420.00	
5	Касса Фискальная (с выносным экраном)		1	1242.00	1242.00	
6	Выходные покрытия (картон 3х6)		1	1700.00	1700.00	
7	Комплект для подготовки	1.001.000279	1	207700.00	207700.00	
8	Комплект для подготовки	1.001.000281	1	165704.00	165704.00	
9	Комплект дифференци	1.001.000041	1	121580.00	121580.00	
10	Комплект учебника		1	2135.00	2135.00	
11	Комплект учебник (2-3 кл. учебник, 1-2 кл. учебник)		1	2966.00	2966.00	
12	Комплект учебник	1.001.000126	1	4400.00	4400.00	
13	Комплект учебник 4-5 кл. учебник		1	420.00	220.00	
14	Кресло офисное с подлокотниками		1	2672.00	2672.00	
15	Кресло офисное		1	2506	2506	
16	Оформитель книг. Карандаш под записи		1	126.00	126.00	
17	Оформитель книг. Карандаш под записи / Складной. Лес (таблицы)		2	126.00	252.00	
18	Парта для компьютерного класс		1	1500.00	1500.00	
19	Резервуар и насосный аппарат		1	600.00	600.00	
20	Стол учебный 2-х местный с регулируемыми ножками	1.001.000187 1.001.000181 1.001.000182 1.001.000183	4	3600.00	14400.00	
21	Таблица для начальной школы "Текст Фем. Демонстрационный материал и наборная картон"		1	102.00	102.00	
22	Таблица для начальной школы Карта Фем		1	102.00	102.00	
23	Таблица для начальной школы	1.001.000180	1	4640.11	4640.11	
24	Учебник по математике (начальная школа)		1	110.00	110.00	
25	Учебник по математике (начальная школа. Выпуск 1-2)		1	1800.00	1800.00	
26	Шкаф с полками (для посуды, воды, сварки)	1.001.000159 1.001.000160	2	7000.00	14000.00	
27	Шкаф с полками (для посуды, воды, сварки)	1.001.000248 1.001.000249	2	8735.83	17471.66	
28	Шкаф школьный школьный	1.001.000050	2	8933.34	17866.68	
29						

**Инвентарная ведомость
на оборудование учебного
кабинета математики**

Общая стоимость					267444.68	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Геометрия 7 класс (14 таблиц)		1	2600.00	2600.00	
2	Геометрия 8 класс 1/15 таблиц		1	2700.00	2700.00	
3	Геометрия 9 класс (13 таблиц)		1	2400.00	2400.00	
4	Доска учебная 3-х ств. магнитная ТЭ-340 М	1101360041	1	7700.00	7700.00	
5	Доска учебная одностворчатая магнитная М-150	1101360046	1	4000.00	4000.00	
6	Жалюзи светонепроницаемые	1101360222 1101360223 1101360224	3	7071.43	21214.29	
7	Калькулятор CASIO		5	792.00	3960.00	
8	Комбинаторика (5 таблиц)		1	1100.00	1100.00	
9	Комплект инструментов классных (КИК)		1	6800.00	6800.00	
10	Кресло офисное с подлокотниками		1	2672.00	2672.00	
11	Магнитик редкоземельный		10	20.00	200.00	
12	МФУ Canon MF 4570 (принтер, сканер, копир)	1101340057	1	16300.00	16300.00	
13	Ноутбук Asus	1101340011	1	23500.00	23500.00	
14	Приставка для компьютерного стола		1	1500.00	1500.00	
15	Проектор ACER	1101340023	1	28900.00	28900.00	
16	Сенд. Формулы сокращенного умножения	1101360451	1	3030.00	3030.00	
17	Стенд. Великие математики. 1 часть		1	2640.00	2640.00	
18	Стенд. Великие математики. 2 часть		1	2640.00	2640.00	
19	Стенд. Греческий алфавит	1101360452	1	3020.00	3020.00	
20	Стенд. Квадратное уравнение		1	2570.00	2570.00	

21	Стенд. Латинский алфавит		1	2100.00	2100.00	
22	Стенд. Прямоугольный треугольник		1	2570.00	2570.00	
23	Стенд. Таблица квадратов	1101360453	1	3290.00	3290.00	
24	Стенд. Таблица классов и разрядов	1101360454	1	4650.00	4650.00	
25	Стенд. Треугольники		1	2570.00	2570.00	
26	Стенд. Четырехугольники		1	2570.00	2570.00	
27	Стол 2-местный регулируемый	1101360065 1101360066 1101360057 1101360068 1101360069 1101360070 1101360071 1101360072	8	3543.47	28347.76	
28	Стол письменный рабочий	1101360249	1	3200.00	3200.00	
29	Стол учителя с подвесной тумбой	1101360055	1	3473.00	3473.00	
30	Стул ученический регулируемый В		14	990.00	13860.00	
31	Теория вероятностей и математическая статистика (6 таблиц)		1	1300.00	1300.00	
32	Тумба для классной доски	1101360381	1	4840.11	4840.11	
33	Универсальное потолочное крепление Reflecta/1	1101360175	1	3750.00	3750.00	
34	Шкаф (верх прозрачный, низ закрытый)	1101360254	1	9200.00	9200.00	
35	Шкаф с полками (низ глухой, верх глухой)	1101360234	1	7785.00	7785.00	
36	Шкаф с полками (низ глухой, верх стекло)	1101360242 1101360243 1101360244	3	8735.84	26207.52	
37	Шкаф узкий с полками (низ глухой, верх открыт)	1101360233	1	5285.00	5285.00	
38	Экран настенный		1	3000.00	3000.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование учебного кабинета
начальных классов**

Общая стоимость					751924.49	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Алфавит. Прописи. Плакат СО.		1	216.00	216.00	
2	Графический планшет для рисования	1101340083	1	3824.00	3824.00	
3	Детский игровой набор. Юный строитель-20	1101360200	1	5000.00	5000.00	
4	Диск "Заместитель директора школы"		1	300.00	300.00	
5	Доска учебная 3-х ств. магнитная ТЭ-340 М зеленая	1101360035	1	7700.00	7700.00	
6	Жалюзи: высота 2,1м ширина 1,8м светонепроницаемые	1101380015 1101380017 1101380018	3	7000.00	21000.00	
7	Заместитель директора в школе		1	250.00	250.00	
8	Интерактивный комплекс (проектор, документ-камера, маркерная доска)	1101340082	1	144000.00	144000.00	
9	Комплект Корнельсона "От зародыша до взрослого растения"	1101360403	1	27582.00	27582.00	
10	Комплект лабораторного оборудования Корнельсона. Вещества в повседневной жизни	1101360408	1	45665.00	45665.00	
11	Комплект лабораторного оборудования Корнельсона. Виды почв и растений	1101360411	1	36652.00	36652.00	
12	Комплект лабораторного оборудования Корнельсона. Мое тело, мое здоровье.	1101360405	1	22020.00	22020.00	

13	Комплект лабораторного оборудования Корнельсона. Природные явления	1101360404	1	38030.00	38030.00	
14	Комплект лабораторного оборудования Корнельсона. Растения и животные. Среда обитания.	1101360407	1	23020.00	23020.00	
15	Комплект лабораторного оборудования Корнельсона. Фильтрация воды.	1101360410	1	28229.04	28229.04	
16	Комплект лабораторного оборудования Корнельсона. Эксперименты с природой и окружающей средой.	1101360409	1	17787.00	17787.00	
17	Комплект ученика		1	2135.00	2135.00	
18	Комплект учителя (1 стол учителя, 1 стул учителя)		1	2994.00	2994.00	
19	Конструктор ЛЕГО. Построй свою историю + ПО и рекомендации	1101360406	1	18074.00	18074.00	
20	Конструктор цветной, 65 деталей		5	650.00	3250.00	
21	Кресло офисное с подлокотниками	1101360401	1	2672.00	2672.00	
22	Лампа настольная		1	2250.00	2250.00	
23	Магнитик редкоземельный		10	20.00	200.00	
24	Микроскоп цифровой Micro Life	1101360402	1	8250.00	8250.00	
25	Мобильный компьютер для педагога+ПО Офис Про Плюс 2013	1101340077	1	36580.00	36580.00	
26	Мобильный компьютер для ученика+ПО Офис Про Плюс	1101340078 1101340079 1101340080 1101340081	4	31945.00	127780.00	
27	МФУ Epson M200	1101340084	1	15950.00	15950.00	
28	Ноутбук Acer Aspire	1101340006	1	23000.00	23000.00	
29	Окружающий мир. Времена года (комплект таблиц)		1	126.00	126.00	
30	Приставка для компьютерного стола		1	1500.00	1500.00	

31	Стол с подвесной тумбой (для преподавателя)	1101360252	1	5000.00	5000.00	
32	Стол ученический 2-местный с регулируемым наклоном	1101360184 1101360185 1101360186 1101360187 1101360188 1101360189	6	3600.00	21600.00	
33	Стул оператора без подлокотника		1	2000.00	2000.00	
34	Тумба для классной доски	1101360382	1	4840.11	4840.11	
35	Умные кубики		5	294.00	1470.00	
36	Флеш карта		1	1640.00	1640.00	
37	Шкаф с полками (низ глухой, верх глухой)	1101360161 1101360162	2	7000.00	14000.00	
38	Шкаф с полками (низ глухой, верх стекло)	1101360240 1101360241	2	8735.83	17471.66	
39	Шкаф широкий закрытый	1101360357 1101360358	2	8933.34	17866.68	

**Инвентарная ведомость
на оборудование учебного
кабинета истории и географии**

Общая стоимость					266452.45	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Английская буржуазная революция 17 век (таблица)		1	500.00	500.00	
2	Арабы в 7-9 веке		1	700.00	700.00	
3	Атлантический океан. Физическая карта		1	300.00	300.00	
4	Вассальная пирамида / Оформл. крепостного права (таблица)		1	200.00	200.00	
5	Вост. Римская империя в 527-898 гг/Византийская империя и славяне 7 век		1	650.00	650.00	
6	География России. Природа и население. 1/10, комплект таблиц		1	2160.00	2160.00	
7	География. Материки и океаны. 1/10, комплект таблиц		1	2160.00	2160.00	
8	География. Начальный курс. 1/10, комплект таблиц		1	2592.00	2592.00	
9	Глобус политический		2	990.00	1980.00	
10	Глобус физический		2	990.00	1980.00	
11	Государства мира / Западное и Восточное полушария		1	334.00	334.00	
12	Доска учебная 3-х ств. магнитная ТЭ-340 М	1101360040	1	7700.00	7700.00	
13	Древний Египет/Древняя Италия		1	700.00	700.00	
14	Жалюзи: высота 2,1м ширина 1,8м светонепроницаемые	1101380019 1101380020 1101380021	3	7000.00	21000.00	
15	Живой организм / Природные зоны. Арктическая пустыня (таблица)		1	126.00	126.00	

16	Зоогеографическая карта мира		1	1200.00	1200.00	
17	Индийский океан. Физическая карта		1	300.00	300.00	
18	Индия и Китай в древности		1	300.00	300.00	
19	Интерактивные карты. География 7 кл. Главные особенности природы Земли.	1101360462	1	7200.00	7200.00	
20	Интерактивные карты. География 7 кл. Мировой океан	1101360463	1	7200.00	7200.00	
21	Интерактивные карты. География 7 кл. Северные материки.	1101360465	1	7200.00	7200.00	
22	Интерактивные карты. География 7 кл. Южные материки.	1101360464	1	7200.00	7200.00	
23	История древнего мира. 1/5, комплект таблиц		1	1080.00	1080.00	
24	История России 6 кл. 1/5, комплект таблиц		1	837.00	837.00	
25	История средних веков 6 класс. Комплект таблиц.		1	1296.00	1296.00	
26	Карта "Физическая карта России"		4	368.00	1472.00	
27	Карта г. Петропавловск-Камчатский	1101360127	1	3900.00	3900.00	
28	Карта мира физическая		1	135.00	135.00	
29	Карта Мира физическая ламинированная		1	135.00	135.00	
30	Карта. Государства мира		1	334.00	334.00	
31	Климатическая карта мира		1	600.00	600.00	
32	Компас "Азимут"		1	220.00	220.00	
33	Комплект таблиц. История России. 1/5		1	1080.00	1080.00	
34	Комплект таблиц. Новая история. 7 класс		1	1080.00	1080.00	
35	Комплект таблиц. Новая история. 8 класс		1	1080.00	1080.00	
36	Комплект таблиц. Становление Российского государства		1	1680.00	1680.00	

37	Комплект таблиц. Становление Российского государства. 1/8		1	1680.00	1680.00	
38	Комплект ученика (1 стол + 2 стула)		6	2135.00	12810.00	
39	Комплект. История средних веков 1-6		1	1296.00	1296.00	
40	Кресло офисное с подлокотниками		1	2672.00	2672.00	
41	Крито-микен Греция / Греко-персидские войны (таблица)		1	200.00	200.00	
42	Луна / Природные явления, (таблица)		1	126.00	126.00	
43	Магнитик редкоземельный		10	20.00	200.00	
44	Методическое пособие. Английская буржуазная революция.		1	500.00	500.00	
45	Методическое пособие. Вассальная пирамида.		1	200.00	200.00	
46	Методическое пособие. Крито-микен Греция.		1	200.00	200.00	
47	Методическое пособие. Объединение Германии		1	500.00	500.00	
48	Методическое пособие. Объединение Италии		1	500.00	500.00	
49	Методическое пособие. Развитие ремесла в Европе		1	200.00	200.00	
50	Методическое пособие. Структура полит.системы РФ		1	200.00	200.00	
51	Методическое пособие. Франкское государство в эпоху Каролингов		1	200.00	200.00	
52	Мир. Обзорная карта. (Багет)		1	3000.00	3000.00	
53	Мир. Политическая карта		1	2400.00	2400.00	
54	МФУ Canon MF 4570 (принтер, сканер, копир)	1101340056	1	16300.00	16300.00	
55	Наглядное пособие. ВОВ (для кабинета истории)		1	88.00	88.00	
56	Новая история 7 класс. 1/6 5-8567-006		1	1080.00	1080.00	

57	Новая история 8 класс. 1/6 5-8568-006		1	1080.00	1080.00	
58	Ноутбук Acer Aspire	1101340007	1	23000.00	23000.00	
59	Объединение Германии (таблица)		1	500.00	500.00	
60	Объединение Италии (таблица)		1	500.00	500.00	
61	Политическая карта мира / Природные зоны		1	321.00	321.00	
62	Политическая карта мира / Природные зоны		1	321.00	321.00	
63	Портреты для кабинета истории		1	700.00	700.00	
64	Почвенная карта мира		1	610.00	610.00	
65	Природные зоны мира/Карта океанов		1	650.00	650.00	
66	Приставка для компьютерного стола		1	1500.00	1500.00	
67	Проектор Acer P 1203	1101340018	1	28900.00	28900.00	
68	Развитие ремесла в Европе в 14 веке (таблица)		1	200.00	200.00	
69	Стол учителя с подвесной тумбой	1101360052	1	3473.00	3473.00	
70	Строение земной коры. Полезные ископаемые мира		1	700.00	700.00	
71	Структура полит.системы РФ / Конст.права (таблица)		1	200.00	200.00	
72	Тихий океан. Физическая карта		1	300.00	300.00	
73	Тумба для классной доски	1101360383	1	4840.11	4840.11	
74	Универсальное потолочное крепление Reflecta/1	1101360176	1	3750.00	3750.00	
75	Физическая карта		10	603.20	6032.00	
76	Физическая карта полушарий / Контурная карта полушарий		3	458.00	1374.00	
77	Физическая карта России (1)		2	313.00	626.00	
78	Физическая карта России / Физическая карта полушарий		3	458.00	1374.00	
79	Франкское государство в эпоху Каролингов / Индия, Китай в средние века (таблица)		1	200.00	200.00	
80	Шкаф с полками (низ глухой, верх глухой)	1101360163 1101360164	2	7000.00	14000.00	

81	Шкаф с полками (низ глухой, верх стекло)	1101360245 1101360246	2	8735.83	17471.66	
82	Шкаф широкий закрытый	1101360359 1101360360	2	8933.34	17866.68	
83	Экран настенный		1	3000.00	3000.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование учебного кабинета
английского языка, музыки и ИЗО**

Общая стоимость					517099.45	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	CD Классическая музыка для детей		1	220.00	220.00	
2	DVD Архитектура России 12-19 век		1	560.00	560.00	
3	DVD Великий эрмитаж		1	850.00	850.00	
4	DVD Детский альбом. Классическая музыка		1	220.00	220.00	
5	DVD Искусство 20 века		1	800.00	800.00	
6	DVD История костюма и быта		1	780.00	780.00	
7	DVD История костюма и быта. Средневековье		1	780.00	780.00	
8	DVD История русского авангарда		1	800.00	800.00	
9	DVD Мастера русского балета		1	550.00	550.00	
10	DVD Музыкальная энциклопедия		2	750.00	1500.00	
11	DVD Музыкальный словарь		1	490.00	490.00	
12	DVD Народное искусство		1	610.00	610.00	
13	DVD Энциклопедия поп-музыки		1	600.00	600.00	
14	Деревянный тамбурин 10", 6 пар джинглов		1	950.00	950.00	
15	Дидактический раздаточный материал. МХК Жанры и стили русской живописи		5	400.00	2000.00	
16	Диск. Англ.язык 2-5 класс (на уроки англ.яз)		1	170.00	170.00	
17	Диск. Англ.язык 6-11 класс (на уроки англ.яз)		1	170.00	170.00	
18	Доска учебная 3-х ств. магнитная ТЭ-340 М	1101360042	1	7700.00	7700.00	

19	Дымковская игрушка. Демонстрационный материал для детей		1	128.00	128.00	
20	Дымковская игрушка. Демонстрационный материал для детей		1	128.00	128.00	
21	Жалюзи светонепроницаемые	1101360225 1101360226 1101360227	3	7071.43	21214.29	
22	Интерактивный комплекс (доска маркерная, проектор)		1	220000.00	220000.00	
23	Кастаньеты деревянные		1	250.00	250.00	
24	Комплект репродукций 1/30 Мастера русского пейзажа	1101360114	1	8000.00	8000.00	
25	Комплект таблиц 1/10. Мировая худ.культ. Стили и направления в русской живописи	1101360101	1	3600.00	3600.00	
26	Комплект таблиц 1/16. Мировая худ.культ. Жанры русской живописи	1101360100	1	3300.00	3300.00	
27	Комплект таблиц 1/16+16. Мировая худ.культ. Стили и направления в русской живописи	1101360102	1	3300.00	3300.00	
28	Комплект таблиц 1/18 Цветоведение	1101360103	1	3300.00	3300.00	
29	Комплект таблиц 1/20. Мировая худ.культ. Всемирная архитектура	1101360099	1	3600.00	3600.00	
30	Комплект таблиц 1/6. Декоративно- прикладное искусство		1	1300.00	1300.00	
31	Кресло офисное с подлокотниками		1	2672.00	2672.00	
32	Ксилофон дерев. неокрашенный 12 тонов		1	700.00	700.00	
33	Ложка хохломская роспись (большая)		10	110.00	1100.00	
34	Ложка хохломская роспись (большая)		2	120.00	240.00	

35	Магнитик редкоземельный		10	20.00	200.00	
36	Маракасы большие деревянные		1	900.00	900.00	
37	Матрешка 7 в 1, окрашенная		1	750.00	750.00	
38	Металлофон с палочкой, 8 цветных нот		1	1300.00	1300.00	
39	МФУ Canon MF 4570 (принтер, сканер, копир)	1101340055	1	16300.00	16300.00	
40	Набор геометрических тел (гипс). 1/15	1101360125	1	10800.00	10800.00	
41	Набор ударно-шумовых инструментов, 5 предметов в сумке		1	1400.00	1400.00	
42	Ноутбук HP 585	1101340003	1	23000.00	23000.00	
43	Орнамент. Ветка дуба (гипс)	1101360124	1	3300.00	3300.00	
44	Орнамент. Гроздь винограда (гипс)		1	2600.00	2600.00	
45	Орнамент. Розетка круглая (гипс)		1	2100.00	2100.00	
46	Орнамент. Цветок (гипс)		1	1000.00	1000.00	
47	Пианино Тверца	1101040009	1	7106.61	7106.61	
48	Портреты для кабинета изобразительного искусства. Выпуск 1		1	360.00	360.00	
49	Портреты для кабинета изобразительного искусства. Выпуск 2		1	360.00	360.00	
50	Портреты для кабинета музыки		1	610.00	610.00	
51	Приставка для компьютерного стола		1	1500.00	1500.00	
52	Проектор Acer P 1200	1101340012	1	24750.00	24750.00	
53	Ручные бубенцы (5 бубенцов на держателе)		1	150.00	150.00	
54	CD Музыкальный класс		1	150.00	150.00	
55	Свистулька Матрешка		2	70.00	140.00	
56	Свистулька Матрешка		3	70.00	210.00	
57	Синтезатор YAMAHA PSR-E423	1101340021	1	26000.00	26000.00	

58	Стол 2-местный регулируемый	1101360058 1101360060 1101360061 1101360062 1101360063 1101360067	6	3543.46	21260.76	
59	Стол письменный рабочий	1101360292	1	3200.00	3200.00	
60	Стол учителя с подвесной тумбой	1101360051	1	3473.00	3473.00	
61	Стул ученический регулируемый В		6	990.00	5940.00	
62	Треугольник металлический 10" с палочкой		1	450.00	450.00	
63	Трещетка круговая		5	160.00	800.00	
64	Тумба для классной доски	1101360384	1	4840.11	4840.11	
65	Универсальное потолочное крепление Reflecta/1	1101360174	1	3750.00	3750.00	
66	Учебно-методический комплект. Детские образы в русской живописи		1	750.00	750.00	
67	Учебно-методический комплект. Жанры живописи. Выпуск 1-2		1	1800.00	1800.00	
68	Шкаф (верх прозрачный, низ закрытый)	1101360256 1101360257	2	9200.00	18400.00	
69	Шкаф с полками (низ глухой, верх глухой)	1101360165 1101360166	2	7000.00	14000.00	
70	Шкаф широкий закрытый	1101360361 1101360362	2	8933.34	17866.68	
71	Экран настенный		1	3000.00	3000.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование учебного кабинета
биологии, химии и ОБЖ**

Общая стоимость					712683.90	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	DVD Анатомия и физиология человека	1101360324	1	4800.00	4800.00	
2	DVD Уроки биологии		1	200.00	200.00	
3	DVD Уроки биологии. Растения, бактерии, грибы		1	200.00	200.00	
4	DVD Уроки биологии. Человек и здоровье		1	200.00	200.00	
5	DVD Уроки химии. КиМ 8 класс (DVD-box)		1	200.00	200.00	
6	DVD Электронное пособие по ОБЖ. 7-11 класс		1	1490.00	1490.00	
7	Большая детская энциклопедия по биологии (диск)		1	100.00	100.00	
8	Бюретка 50 мл		2	360.00	720.00	
9	Влажный препарат. Беззубка		1	2200.00	2200.00	
10	Влажный препарат. Внутреннее строение лягушки		1	2200.00	2200.00	
11	Влажный препарат. Внутреннее строение моллюска		1	2200.00	2200.00	
12	Влажный препарат. Внутреннее строение рыбы		1	2200.00	2200.00	
13	Влажный препарат. Гадюка		1	2650.00	2650.00	
14	Влажный препарат. Карась		1	1550.00	1550.00	
15	Влажный препарат. Корень бобовых растений		1	1500.00	1500.00	
16	Влажный препарат. Крыса		1	2200.00	2200.00	
17	Влажный препарат. Развитие костистой рыбы		1	1550.00	1550.00	
18	Влажный препарат. Сцифомедуза		1	2000.00	2000.00	
19	Влажный препарат. Ящерица		1	2650.00	2650.00	

20	Воронка коническая		5	60.00	300.00	
21	Гербарий Основные группы растений	1101360303	1	3500.00	3500.00	
22	Гербарий по курсу основ общей биологии	1101360304	1	3550.00	3550.00	
23	Гербарий. Деревья и кустарники		1	1500.00	1500.00	
24	Гербарий. Дикорастущие растения		1	2050.00	2050.00	
25	Гербарий. Лекарственные растения		1	1500.00	1500.00	
26	Гербарий. Растительные сообщества		1	2600.00	2600.00	
27	Гербарий. Сельскохозяйственные растения России		1	2400.00	2400.00	
28	Диски по биологии		5	316.00	1580.00	
29	Дозирующее устройство (механическое)		1	600.00	600.00	
30	Доска для сушки химической посуды		1	2400.00	2400.00	
31	Доска учебная 3-х ств. магнитная ТЭ-340 М	1101360043	1	7700.00	7700.00	
32	Жалюзи: высота 2,1м ширина 1,8м светонепроницаемые	1101380022 1101380023 1101380024	3	7000.00	21000.00	
33	Живой организм / Природные зоны (комплект таблиц)		1	126.00	126.00	
34	Зажим пробирочный		1	275.00	275.00	
35	Зажим пробирочный ЗП		5	275.00	1375.00	
36	Земля / Связи в живой природе (таблица)		1	126.00	126.00	
37	Колба коническая 500мл		1	240.00	240.00	
38	Коллекция "Алюминий"		1	850.00	850.00	
39	Коллекция "Каменный уголь и продукты его переработки"		1	1300.00	1300.00	
40	Коллекция "Металлы"		1	1200.00	1200.00	
41	Коллекция "Минералы и горные породы" (42 вида)	1101360371	1	3400.00	3400.00	

42	Коллекция "Минеральные удобрения"		1	1400.00	1400.00	
43	Коллекция "Топливо"		1	1200.00	1200.00	
44	Коллекция "Чугун и сталь"		1	1600.00	1600.00	
45	Коллекция "Шкала твердости"		1	1200.00	1200.00	
46	Коллекция. Голосеменные растения		1	1100.00	1100.00	
47	Коллекция. Древесные породы		1	1400.00	1400.00	
48	Коллекция. Лен и продукты его переработки		1	975.00	975.00	
49	Коллекция. Палеонтологическая		1	2400.00	2400.00	
50	Коллекция. Почва и ее состав		1	1300.00	1300.00	
51	Коллекция. Представители отряда насекомых		1	2200.00	2200.00	
52	Коллекция. Примеры защитных приспособлений у насекомых		1	1800.00	1800.00	
53	Коллекция. Приспособительные изменения в конечностях насекомых		1	1600.00	1600.00	
54	Коллекция. Раковины моллюсков		1	1400.00	1400.00	
55	Коллекция. Семейство бабочек		1	1800.00	1800.00	
56	Коллекция. Семейство жуков		1	1600.00	1600.00	
57	Коллекция. Хлопок и продукты его переработки		1	950.00	950.00	
58	Коллекция. Шелк для начальной школы		1	1300.00	1300.00	
59	Коллекция. Шелк и продукты его переработки		1	950.00	950.00	
60	Комплект DVD-диски. Электр. пособие по ОБЖ (1-6 класс)	1101060218	1	3184.00	3184.00	
61	Комплект изделий из керамики, фарфора и фаянса		1	1150.00	1150.00	
62	Комплект ложек фарфоровых (3 шт)		1	300.00	300.00	
63	Комплект мерной посуды		1	1850.00	1850.00	
64	Комплект моделей атомов для составления молекул (демонстрационный)	1101360372	1	3900.00	3900.00	

65	Комплект пипеток (9 шт)		1	2650.00	2650.00	
66	Комплект посуды демонстрационный с принадлежностями		1	2850.00	2850.00	
67	Комплект средств индивидуальной защиты		1	1350.00	1350.00	
68	Комплект стаканчиков для взвешивания (бюкс)		1	750.00	750.00	
69	Комплект ученика (1 стол + 2 ст.)		4	2135.00	8540.00	
70	Комплект шпателей (22 шт)		1	3500.00	3500.00	
71	Комплект этикеток для химической лабораторной посуды		3	200.00	600.00	
72	Кресло офисное с подлокотниками		1	2672.00	2672.00	
73	Круглый вентилятор в пластиковом корпусе FLOW 125	1101340070	1	2275.00	2275.00	
74	Ложка для сжигания веществ		1	90.00	90.00	
75	Ложка для сжигания веществ		5	60.00	300.00	
76	Луна / Природные явления (комплект таблиц)		1	126.00	126.00	
77	Магнитик редкоземельный		10	20.00	200.00	
78	Микропрепараты	1101060067к 1101060067	2	3366.00	6732.00	
79	Микропрепараты	1101060068к 1101060068	2	3366.00	6732.00	
80	Микропрепараты. Анатомия и физиология человека	1101360306	1	3900.00	3900.00	
81	Микропрепараты. Анатомия и физиология человека. Биология	1101360309	1	3366.00	3366.00	
82	Микропрепараты. Ботаника 6 и 7 классы	1101360310	1	3366.00	3366.00	
83	Микропрепараты. Зоология	1101360307	1	4000.00	4000.00	
84	Микропрепараты. Зоология, биология	1101360311	1	3366.00	3366.00	
85	Микропрепараты. Общая биология	1101360308	1	3900.00	3900.00	
86	Микропрепараты. Общая биология	1101360312	1	3366.00	3366.00	

87	Микроскоп Юннат	1101060063 1101060063к 1101060066к 1101060066 1101060077 1101060077к 1101060078 1101060078е 1101060079	9	4500.00	40500.00	
88	Модель аппликация. Агроценоз		1	1600.00	1600.00	
89	Модель аппликация. Биосинтез белка		1	2000.00	2000.00	
90	Модель аппликация. Биосфера и человек		1	1400.00	1400.00	
91	Модель аппликация. Гематогенез у человека		1	700.00	700.00	
92	Модель глаза		1	1300.00	1300.00	
93	Модель гортани		1	1400.00	1400.00	
94	Модель желудка в разрезе		1	1300.00	1300.00	
95	Модель инфузории-туфельки		1	1600.00	1600.00	
96	Модель конечности лошади		1	2200.00	2200.00	
97	Модель конечности овцы		1	1500.00	1500.00	
98	Модель мозга в разрезе		1	1250.00	1250.00	
99	Модель носоглотки в разрезе		1	1300.00	1300.00	
100	Модель стебля растения		1	1400.00	1400.00	
101	Модель строения корня		1	900.00	900.00	
102	Модель строения листа		1	1800.00	1800.00	
103	Модель структуры ДНК		1	1950.00	1950.00	
104	Модель. Почка		1	1100.00	1100.00	
105	Модель. Сердце в разрезе		1	1800.00	1800.00	
106	Модель. Ухо человека		1	1200.00	1200.00	
107	Модель. Уход за зубами		1	1177.00	1177.00	
108	Модель. Цветок василька		1	850.00	850.00	
109	Модель. Цветок гороха	1101360305	1	3100.00	3100.00	
110	Модель. Цветок капусты		1	900.00	900.00	
111	Модель. Цветок картофеля		1	2200.00	2200.00	
112	Модель. Цветок подсолнечника		1	2000.00	2000.00	
113	Модель. Цветок пшеницы		1	900.00	900.00	
114	Модель. Цветок тюльпана		1	2400.00	2400.00	
115	Модель. Цветок яблони		1	1800.00	1800.00	

116	Модель-аппликация. Генетика по группе крови		1	700.00	700.00	
117	Модель-аппликация. Деление клетки		1	700.00	700.00	
118	Модель-аппликация. Дигибридное скрещивание		1	850.00	850.00	
119	Модель-аппликация. Классификация растений и животных		1	650.00	650.00	
120	Модель-аппликация. Моногибридное скрещивание		1	700.00	700.00	
121	Модель-аппликация. Наследование резус-фактора		1	700.00	700.00	
122	Модель-аппликация. Перекрест хромосом		1	800.00	800.00	
123	Модель-аппликация. Размножение мха		1	680.00	680.00	
124	Модель-аппликация. Размножение сосны		1	1200.00	1200.00	
125	Модель-аппликация. Строение клетки		1	2700.00	2700.00	
126	Модель-аппликация. Типичные биоценозы		1	2200.00	2200.00	
127	Мультимедийное наглядное пособие для интерактивной доски. Наглядная биология 6	1101360329	1	5500.00	5500.00	
128	Мультимедийное наглядное пособие. Наглядная биология. Введение в экологию	1101360325	1	5500.00	5500.00	
129	Мультимедийное наглядное пособие. Наглядная биология. Животные	1101360330	1	5500.00	5500.00	
130	Мультимедийное наглядное пособие. Наглядная биология. Растение - живой организм	1101360326	1	5500.00	5500.00	
131	Мультимедийное наглядное пособие. Наглядная биология. Строение тела человека	1101360327	1	5500.00	5500.00	

132	Мультимедийное наглядное пособие. Наглядная биология. Химия клетки	1101360328	1	5500.00	5500.00	
133	Мультимедийное наглядное пособие. Наглядная биология. Эволюция	1101360331	1	5500.00	5500.00	
134	Муляжи грибов		1	1000.00	1000.00	
135	Муляжи овощей. Большой		1	2000.00	2000.00	
136	Муляжи фруктов. Большой		1	1800.00	1800.00	
137	Муляжи. Корнеплоды и плоды		1	2300.00	2300.00	
138	Муляжи. Съедобные и ядовитые грибы		1	1000.00	1000.00	
139	МФУ Canon MF 4570 (принтер, сканер, копир)	1101340054	1	16300.00	16300.00	
140	Набор №1 В "Кислоты"		1	460.00	460.00	
141	Набор №1 С "Кислоты"		1	520.00	520.00	
142	Набор №11 С "Соли для демонстрационных опытов"		1	960.00	960.00	
143	Набор №12 ВС "Неорганические вещества для демонстрационных опытов"		1	1200.00	1200.00	
144	Набор №14 ВС "Сульфаты, сульфиты, сульфиды"		1	1050.00	1050.00	
145	Набор №16 ВС "Металлы, оксиды"		1	1400.00	1400.00	
146	Набор №17 С "Нитраты" (с серебром)		1	1900.00	1900.00	
147	Набор №18 ВС "Соединения хрома"		1	620.00	620.00	
148	Набор №19 ВС "Соединения марганца"		1	1000.00	1000.00	
149	Набор №20 ВС "Кислоты"		1	1100.00	1100.00	
150	Набор №21 ВС "Неорганические вещества"		1	1200.00	1200.00	
151	Набор №22 ВС "Индикаторы"		1	1100.00	1100.00	
152	Набор №24 ОС "Материалы"		1	1400.00	1400.00	
153	Набор №3 ВС "Щелочи"		1	520.00	520.00	
154	Набор №7 С "Минеральные удобрения"		1	1000.00	1000.00	
155	Набор №8 С "Иониты"		1	180.00	180.00	

156	Набор №9 ВС "Образцы неорганических веществ"		1	1400.00	1400.00	
157	Набор для микроскопирования по биологии		3	1600.00	4800.00	
158	Набор ершей для мытья посуды (1 комплект) (10 шт)		1	600.00	600.00	
159	Набор пинцетов (6 шт)		1	2250.00	2250.00	
160	Набор препаровальных инструментов для учеников. Биология		6	513.34	3080.04	
161	Набор склянок 30 мл для растворов (18 шт)		3	350.00	1050.00	
162	Набор флаконов 450 мл (20 шт)		1	650.00	650.00	
163	Наглядная химия. 10-11 класс. Мультимедийное наглядное пособие для интерактивной доски	1101360369	1	6700.00	6700.00	
164	Наглядная химия. 8-9 класс. Мультимедийное наглядное пособие для интерактивной доски	1101360370	1	6700.00	6700.00	
165	Наглядная химия. Металлы. Мультимедийное наглядное пособие для интерактивной доски	1101360373	1	6700.00	6700.00	
166	Носилки санитарные		1	600.00	600.00	
167	Ноутбук Acer Aspire	1101340009	1	23000.00	23000.00	
168	Палочка стеклянная		5	25.00	125.00	
169	Палочка стеклянная		2	15.00	30.00	
170	Палочка стеклянная УЧ		2	15.00	30.00	
171	Плитка электрическая		1	700.00	700.00	
172	Подставка под сухое горючее		2	120.00	240.00	
173	Портреты для кабинета химии		1	610.00	610.00	
174	Прибор для демонстрации водных свойств почвы		1	1200.00	1200.00	
175	Прибор для обнаружения дыхательного газообмена у растений		1	1400.00	1400.00	
176	Прибор для получения и сбора газа		1	1200.00	1200.00	

177	Прибор для сравнения содержания CO2 в воздухе		1	800.00	800.00	
178	Прибор. Всасывание воды корнями		1	500.00	500.00	
179	Приставка для компьютерного стола		1	1500.00	1500.00	
180	Пробирка ПХ-14		100	3.50	350.00	
181	Пробирка ПХ-16		30	4.50	135.00	
182	Пробирка ПХ-21		20	10.00	200.00	
183	Проектор Acer P 1203	1101340017	1	28900.00	28900.00	
184	Противогаз гражданский ГП-7Б с маской МП-07		22	2900.00	63800.00	
185	Скелет голубя		1	1600.00	1600.00	
186	Скелет костистой рыбы		1	1200.00	1200.00	
187	Скелет кролика		1	1700.00	1700.00	
188	Скелет лягушки		1	950.00	950.00	
189	Скелет человека	1101360047	1	9216.00	9216.00	
190	Спиртовка демонстрационная		2	200.00	400.00	
191	Спиртовка лабораторная		5	130.00	650.00	
192	Средства индивидуальной защиты органов дыхания ГДЗК		10	2120.00	21200.00	
193	Стакан ВН-100 с меткой		6	60.00	360.00	
194	Стакан низкий со шкалой		1	45.00	45.00	
195	Стенд. Растворимость кислот, солей и оснований в воде.	1101360450	1	3950.00	3950.00	
196	Стенд. Периодическая система Менделеева.	1101360449	1	3720.00	3720.00	
197	Стол демонстрационный химический	1101360261	1	25500.00	25500.00	
198	Стол ученический лабораторный с бортиком	1101360247 1101360283 1101360284	3	4500.00	13500.00	
199	Стол учителя с подвесной тумбой	1101360053	1	3473.00	3473.00	
200	Ступка с пестиком		5	250.00	1250.00	
201	Сухое горючее, 80 гр		76	70.00	5320.00	
202	Сухое горючее, 80 гр		24	70.00	1680.00	
203	Торс человека разборный	1101360323	1	3500.00	3500.00	
204	Тумба для классной доски	1101360385	1	4840.11	4840.11	

205	Универсальное потолочное крепление Reflecta/1	1101360177	1	3750.00	3750.00	
206	Учебное пособие "Угроза терроризма" (А4-9 листов)		1	326.73	326.73	
207	Учебное пособие по действиям при угрозе террористических актов		1	250.00	250.00	
208	Цилиндр измерительный 100 мл		5	130.00	650.00	
209	Цилиндр измерительный 100 мл (2-100-2)		2	150.00	300.00	
210	Цилиндр измерительный 25 мл (2-25-2)		2	100.00	200.00	
211	Цилиндр измерительный 50 мл (2-50-2)		2	130.00	260.00	
212	Цилиндр измерительный с носиком		6	171.00	1026.00	
213	Чаша кристаллизационная		1	396.00	396.00	
214	Человеческое тело		1	950.00	950.00	
215	Череп (смонтированный)		1	2100.00	2100.00	
216	Шкаф вытяжной для кабинета химии	1101360262	1	30500.00	30500.00	
217	Шкаф широкий закрытый	1101360363 1101360364 1101360365	3	8933.34	26800.02	
218	Шкаф широкий со стеклом	1101360389 1101360390 1101360391	3	10933.34		
219	Штатив лабораторный химический		5	1500.00	7500.00	
220	Штатив алюминиевый		1	1790.00	1790.00	
221	Штатив для пробирок		5	100.00	500.00	
222	Штатив для пробирок (на 10 гнезд)		3	100.00	300.00	
223	Штатив многофункциональный лабораторный для фронтальных работ		1	1692.00	1692.00	
224	Щипцы тигельные		1	310.00	310.00	
225	Экран настенный		1	3000.00	3000.00	

226	Электронное издание "Правила пользования первичными средствами пожаротушения"		1	1290.00	1290.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование спортивного зала**

Общая стоимость

1204724.60

№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Балансир МК-0241	1101360413	1	14250.00	14250.00	
2	Ботинки лыжные		6	455.00	2730.00	
3	Ботинки лыжные под крепление 75 мм 36		5	1260.00	6300.00	
4	Ботинки лыжные под крепление 75 мм 37		5	1260.00	6300.00	
5	Ботинки лыжные под крепление 75 мм 38		5	1260.00	6300.00	
6	Ботинки лыжные под крепление 75 мм 39		10	1260.00	12600.00	
7	Ботинки лыжные под крепление 75 мм 40		4	1260.00	5040.00	
8	Ботинки лыжные под крепление 75 мм 41		4	1260.00	5040.00	
9	Ботинки лыжные под крепление 75 мм 42		2	1260.00	2520.00	
10	Ботинки лыжные под крепление 75 мм 43		2	1260.00	2520.00	
11	Ботинки лыжные р.34		3	680.00	2040.00	
12	Ботинки лыжные р.35		3	680.00	2040.00	
13	Ботинки лыжные р.43		2	680.00	1360.00	
14	Ботинки лыжные р.44		2	680.00	1360.00	
15	Ботинки лыжные р.45		1	680.00	680.00	
16	Бревно гимнастическое	1101360001	1	7512.00	7512.00	
17	Бревно гимнастическое жесткое	1101360129	1	12393.00	12393.00	
18	Бревно гимнастическое уличное 5 м	1101360210	1	23000.00	23000.00	
19	Брусья гимнастические мужские	1101360003	1	45503.00	45503.00	
20	Брусья гимнастические параллельные, цельные	1101360291	1	29333.33	29333.33	
21	Брусья навесные на шведскую стенку ФСИ		1	1703.00	1703.00	
22	Велотренажер	1101060036	1	5100.00	5100.00	
23	Видеопособие. От Олимпиады до Сочи. 4 части		1	2275.00	2275.00	

24	Волейбольные стойки	1101360290	1	17333.33	17333.33	
25	Ворота для минифутбола	1101360147	1	15300.00	15300.00	
26	Ворота для минифутбола	1101360004	1	17736.00	17736.00	
27	Ворота футбольные уличные под бетонирование	1101360204	1	39000.00	39000.00	
28	Втулка для конуса		10	38.00	380.00	
29	Гантели литые. 1 кг		6	230.00	1380.00	
30	Гантели литые. 2 кг		6	293.00	1758.00	
31	Гантели литые. 3 кг		6	376.00	2256.00	
32	Гантели литые. 4 кг		6	460.00	2760.00	
33	Гантели литые. 5 кг		6	543.00	3258.00	
34	Гантели литые. 6 кг		6	606.00	3636.00	
35	Гантели разборные на 5 кг. Динамо		2	1014.00	2028.00	
36	Городки деревянные. Комплект (2 биты + 5 городков)		2	400.00	800.00	
37	ДАРТС рулонный, магнитный		2	750.00	1500.00	
38	Детская игровая Змейка-шагайка		3	1600.00	4800.00	
39	Детская полоса препятствий 12 элементов	1101360211	1	18500.00	18500.00	
40	Детская полоса препятствий 12 элементов/1	1101360168	1	18500.00	18500.00	
41	Домино		2	90.00	180.00	
42	Доска наклонная навесная		1	1438.00	1438.00	
43	Доска наклонная навесная		1	1800.00	1800.00	
44	Жалюзи	1101380001 1101380002 1101380003 1101380004 1101380005	5	8285.72	41428.60	
45	Жалюзи: высота 2,1, ширина 1,8, светонепроницаемые	1101380029	1	7000.00	7000.00	
46	Игровой модуль МК-0251	1101360414	1	38750.00	38750.00	
47	Канат для лазания		1	2504.00	2504.00	
48	Канат для перетягивания		1	2588.00	2588.00	
49	Каремат Мир СП		6	334.00	2004.00	
50	Кегли 6+2 У 472		2	191.00	382.00	
51	Кимоно для дзюдо		4	1250.00	5000.00	
52	Клипса 2У		4	36.00	144.00	
53	Козел гимнастический	1101360009	1	8764.00	8764.00	
54	Кольцесброс		2	247.00	494.00	

55	Кольцо баскетбольное №7		2	1200.00	2400.00	
56	Кольцо баскетбольное металлич		3	1097.00	3291.00	
57	Конус с отверстиями		20	180.00	3600.00	
58	Конь гимнастический	1101360146	1	10081.00	10081.00	
59	Крепление для коней, козлов		1	992.00	992.00	
60	Лабиринт одинарный/1	1101360192	1	59000.00	59000.00	
61	Лента для художественной гимнастики		4	45.00	180.00	
62	Лыжи SABLE 170		10	780.00	7800.00	
63	Мат гимнастический цветной	1101360267	1	3500.00	3500.00	
64	Мат гимнастический цветной	1101360268 1101360269 1101360270 1101360271 1101360272 1101360273 1101360274 1101360275 1101360276	9	4055.56	36500.04	
65	Мат гимнастический Школьник	1101060318	1	11500.00	11500.00	
66	Мат гимнастический Школьник	1101060317	1	13500.00	13500.00	

67	Мат гимнастический Школьник	1101060319	22	3500.00	77000.00	
		1101060320				
		1101060321				
		1101060322				
		1101060323				
		1101060324				
		1101060325				
		1101060326				
		1101060327				
		1101060328				
		1101060329				
		1101060330				
		1101060331				
		1101060332				
		1101060333				
		1101060334				
		1101060335				
		1101060336				
		1101060337				
		1101060338				
		1101060339				
		1101060340				
68	Медицинбол 1 кг		4	228.00	912.00	
69	Медицинбол 2 кг		4	368.00	1472.00	
70	Мостик подкидной гимнастический	1101360010	1	5947.00	5947.00	
71	Мягкий игровой модуль. Игровой лабиринт	1101360083	1	8712.00	8712.00	
72	Мяч 150 мм		1	150.00	150.00	
73	Мяч 200 мм		1	230.00	230.00	
74	Мяч волейбольный MIKASA		1	1680.00	1680.00	
75	Мяч волейбольный Торрес		5	755.00	3775.00	
76	Мяч волейбольный Торрес Хит		5	616.00	3080.00	
77	Мяч детский цветной		5	130.00	650.00	
78	Мяч для большого тенниса		16	50.00	800.00	
79	Мяч массажный д-10 см		4	65.00	260.00	
80	Мяч массажный д-20 см		4	110.00	440.00	
81	Мяч массажный д-23 см		4	150.00	600.00	
82	Мяч футбольный		2	390.00	780.00	
83	Мяч футбольный Классик		2	342.00	684.00	
84	Мяч футбольный Торрес		2	571.00	1142.00	
85	Мяч футбольный Торрес 30135		2	544.00	1088.00	

86	Мяч футбольный Торрес 30225		2	540.00	1080.00	
87	Мяч футбольный Торрес 30234		2	540.00	1080.00	
88	Мяч футбольный уличный		5	432.00	2160.00	
89	Мяч футзал		1	480.00	480.00	
90	Набор мягких модульных форм	1101060052	1	15818.64	15818.64	
91	Насос Викинг для мячей		2	54.00	108.00	
92	Обруч гимнастический алюминиевый		10	209.00	2090.00	
93	Обруч пластмассовый		10	170.00	1700.00	
94	Палка гимнастическая		10	80.00	800.00	
95	Палка гимнастическая деревянная		10	63.00	630.00	
96	Палка для вертикальной стойки		10	120.00	1200.00	
97	Палки лыжные 120 см		10	378.00	3780.00	
98	Палки лыжные 130 см		10	378.00	3780.00	
99	Палки лыжные 140 см		10	378.00	3780.00	
100	Палки лыжные 150 см		10	378.00	3780.00	
101	Палки лыжные SONATA 100		6	180.00	1080.00	
102	Палки лыжные SONATA 120		5	180.00	900.00	
103	Палки лыжные SONATA 130		6	195.00	1170.00	
104	Перекладина гимнастическая универсальная	1101360014	1	18079.00	18079.00	
105	Перекладины разновысокие трехуровневые для улицы	1101360193	1	41000.00	41000.00	
106	Планка для прыжков в высоту		1	1006.00	1006.00	
107	Подставка для бревна напольного		1	647.00	647.00	
108	Пояс для кимоно		1	500.00	500.00	
109	Рукоход разновысокий 3-х секционный	1101360352	1	45246.00	45246.00	
110	Секундомер механический		2	2520.00	5040.00	
111	Сетка баскетбольная (шнуровая)		3	216.00	648.00	
112	Сетка баскетбольная цветная		2	260.00	520.00	
113	Сетка волейбольная		1	2000.00	2000.00	
114	Сетка волейбольная с тросом	1101360209	1	4000.00	4000.00	
115	Сетка для гандбола и минифутбола		4	1530.00	6120.00	
116	Сетка для гандбола и мини-футбола		4	1461.00	5844.00	
117	Сетка для минифутбола		2	2520.00	5040.00	
118	Сетка для переноски мячей		5	462.60	2313.00	

119	Сетка мини-футбольная	1101360205	1	3400.00	3400.00	
120	Сетка трехцветная		2	212.00	424.00	
121	Скакалка		1	120.00	120.00	
122	Скакалка 2,5 м; резиновая		8	30.00	240.00	
123	Скакалка спортивная		10	41.00	410.00	
124	Скамейка гимнастическая	1101360314 1101360315	2	4615.74	9231.48	
125	Скамейка гимнастическая	1101360005 1101360006 1101360007 1101360008	4	4500.00	18000.00	
126	Скамейка гимнастическая 4 м	1101360316 1101360317	2	5234.62	10469.24	
127	Спортивный комплекс У 738	1101360318 1101360319	2	18432.85	36865.70	
128	Станок хореографический		2	1079.00	2158.00	
129	Стартовые номера (двухсторонние)		2	420.00	840.00	
130	Стеллаж металлический	1101360429 1101360430 1101360431	3	3200.00	9600.00	
131	Стенка. Элемент полосы препятствий	1101360289	1	21333.34	21333.34	
132	Стойка баскетбольная с кольцом от трех лет	1101360300 1101360301	2	10000.00	20000.00	
133	Стойка баскетбольная уличная, вынос 1,2 м	1101360206	1	40000.00	40000.00	
134	Стойка волейбольная пристенная с ползуном	1101360313	1	14011.56	14011.56	
135	Стойки для прыжков в высоту		1	2922.00	2922.00	
136	Стол одностумбовый	1101360255	1	5400.00	5400.00	
137	Табло перекидное		1	780.00	780.00	
138	Табло перекидное		1	780.00	780.00	
139	Теннисные шары		29	30.00	870.00	
140	Теннисный стол складной	1101360016	1	12520.00	12520.00	
141	Тренажер навесной для шведской стенки		1	2074.00	2074.00	
142	Тренажер навесной для шведской стенки		1	1790.00	1790.00	
143	Туннель с доннышкой	1101360130 1101360131	2	4661.00	9322.00	
144	Шар с кольцом ШСК		1	900.00	900.00	

145	Шведская стенка	1101360322	1	3740.00	3740.00	
146	Шведская стенка	1101360011 1101360021	2	5165.00	10330.00	
147	Шкаф (верх закрыт, низ закрыт)	1101360260	1	7800.00	7800.00	
148	Шкаф широкий закрытый	1101360366	1	8933.34	8933.34	
149	Щит баскетбольный игровой	1101360277 1101360278	2	4293.00	8586.00	
150	Щит баскетбольный тренировочный		1	2907.00	2907.00	
151	Щит баскетбольный тренировочный оргстекло	1101360169 1101360170	2	15750.00	31500.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование учебного кабинета
технологии**

Общая стоимость					363982.15	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Блендер BRAUN	1101360424	1	4224.97	4224.97	
2	Болгарка (УШМ) Makita		1	7000.00	7000.00	
3	Водонагреватель накопительный (30 л)	1101340063	1	5545.00	5545.00	
4	Гладильная доска (урок труда)		1	1100.00	1100.00	
5	Доска учебная 3-х створчатая	1101360376 1101360377	2	8200.00	16400.00	
6	Киянка деревянная		2	200.00	400.00	
7	Киянка резиновая		2	200.00	400.00	
8	Клей ПВА, л		2	300.00	600.00	
9	Коллекция "Лен и продукты его переработки" ПШ		1	731.00	731.00	
10	Коллекция "Шерсть и продукты ее переработки" ПШ		1	731.00	731.00	
11	Комбайн кухонный BRAUN	1101360427	1	8177.62	8177.62	
12	Комплект инструментов классных (КИК) уч400		1	2016.00	2016.00	
13	Комплект таблиц. Черчение 8 кл	1101060182	1	3240.00	3240.00	
14	Комплект ученика		2	2135.00	4270.00	
15	Комплект ученический	1101060152 1101060152к	2	3766.50	7533.00	
16	Костюм защитный. Труд.		10	1000.00	10000.00	
17	Кресло офисное с подлокотниками	1101360400	1	2672.00	2672.00	
18	Лак мебельный		2	350.00	700.00	
19	Лобзик учебный Кэм		10	220.00	2200.00	
20	Лопата металлическая (для уроков технологии)		10	250.00	2500.00	
21	Магнитик редкоземельный		10	20.00	200.00	
22	Метр складной		1	250.00	250.00	
23	Микроволновая печь LG	1101360425	1	7631.81	7631.81	

24	Молоток ЗУБР		5	266.75	1333.75	
25	Морилка невод. "Палисандр"		2	350.00	700.00	
26	Набор карандашей столярных		1	200.00	200.00	
27	Набор кистей (3 шт)		1	300.00	300.00	
28	Набор молотков слесарных (3 шт)		2	820.00	1640.00	
29	Набор шлифовальной бумаги		5	900.00	4500.00	
30	Набор шпателей		1	300.00	300.00	
31	Ножовка по металлу		2	776.00	1552.00	
32	Очки защитные ЗП		6	155.00	930.00	
33	Пила ручная		2	203.70	407.40	
34	Пилка для лобзика		1000	3.00	3000.00	
35	Плакаты "Безопасность труда при деревообработке"		1	980.00	980.00	
36	Плакаты "Безопасность труда при металлообработке"		1	980.00	980.00	
37	Плоскогубцы		2	147.00	294.00	
38	Рубанок		2	1096.10	2192.20	
39	Рулетка		1	150.00	150.00	
40	Рулетка 5 метров		2	300.00	600.00	
41	Станок сверлильный	1101040004 1101040004к	2	3691.38	7382.76	
42	Станок токарный	1101060022	1	3115.31	3115.31	
43	Станок токарный винторез	1101040005	1	17224.06	17224.06	
44	Станок токарный по дереву	1101060021	1	3596.64	3596.64	
45	Станок фрезерный	1101040001	1	3763.97	3763.97	
46	Станок фуговальный	1101040002	1	3635.45	3635.45	
47	Стиральная машина Самсунг автомат, 8 кг	1101360030	1	29000.00	29000.00	
48	Стол учительский на 2 ящика	1101360388	1	5895.50	5895.50	
49	Стол учителя с подвесной тумбой	1101360054	1	3473.00	3473.00	
50	Таблицы Технология. Безопасные приемы труда (20 шт)		1	2500.00	2500.00	
51	Топор 0,8 кг		1	500.00	500.00	
52	Тостер-сэндвич REDMOND	1101360426	1	1591.00	1591.00	
53	Тумба для классной доски	1101360386	1	4840.11	4840.11	
54	Угольник столярный		1	300.00	300.00	

55	Универсальное потолочное крепление Reflecta/1	1101360178 1101360179	2	3750.00	7500.00	
56	Утюг Rapasonic (на уроки технологии)		1	799.00	799.00	
57	Фартук прорезиненный с нагрудником		4	55.00	220.00	
58	Халат для уроков труда		5	500.00	2500.00	
59	Халат для уроков труда 42-44 р.		4	700.00	2800.00	
60	Халат для уроков труда 44-46 р.		6	700.00	4200.00	
61	Холодильник LG	1101360423	1	38476.60	38476.60	
62	Черчение 1/18. Комплект таблиц	1101360145	1	3240.00	3240.00	
63	Швейная машина Janome 406i Style	1101340037	1	4671.00	4671.00	
64	Шкаф широкий закрытый	1101360457 1101360458 1101360459 1101360460 1101360461	5	7000.00	35000.00	
65	Экран настенный		1	3000.00	3000.00	
66	Электропаяльник		4	500.00	2000.00	
67	Электроплита Мечта	1101360293	1	7176.00	7176.00	
68	Верстак слесарный с тисками, экраном и табуретом	1101340097 1101340098 1101340099	3	19000.00	57000.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование кухни и столовой**

Общая стоимость					683804.00	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Ванна моечная двухсекционная	1101340001	1	19252.00	19252.00	
2	Ванна моечная трехсекционная ВСМ 3/530	1101340002	1	23080.00	23080.00	
3	Ванна-раковина ВРН-600 б/л	1101340038	1	14200.00	14200.00	
4	Стол-купе тепловой пристенный	1101340052	1	45000.00	45000.00	
5	Блендер Braun MR-550	1101360148	1	5432.00	5432.00	
6	Весы торговые НПВ-15 кг	1101360022	1	11000.00	11000.00	
7	Морозильная камера Стинол 131	1101360048	1	28000.00	28000.00	
8	Полка настенная для тарелок	1101360027	1	16000.00	16000.00	
9	Полка настенная для разд. досок	1101360026	1	10154.00	10154.00	
10	Полка настенная с дверцами	1101360020	1	17400.00	17400.00	
11	Рисоварка SQ-8195	1101360302	1	6000.00	6000.00	
12	Стеллаж для кухни СТК-950	1101360025	1	17733.00	17733.00	
13	Стол для сбора остатков пищи	1101360095	1	7700.00	7700.00	
14	Холодильник Бирюса	1101060049	1	14873.00	14873.00	
15	Шкаф кухонный навесной 1-дверный	1101360049	1	4500.00	4500.00	
16	Шкаф кухонный ШЗК-1500Н	1101360171	1	48000.00	48000.00	
17	Шкаф холодильный	1101360264	1	59000.00	59000.00	
18	Электромясорубка	1101360050	1	10000.00	10000.00	
19	Электроплита ПЭЖ-4	1101360096	1	64000.00	64000.00	
20	Зонт вентиляционный, для ЭП-4ЖШ	1101340039	1	28899.00	28899.00	

21	Жалюзи: высота 2,1м ширина 1,8м светонепроницаемые	1101380025 1101380026 1101380027	3	7000.00	21000.00	
22	Стол произв-ый без борта СР-2	1101360023	1	16141.00	16141.00	
23	Стол произв-ый без борта СР- 2/1200	1101360024	1	13080.00	13080.00	
24	Стол-тумба СПС 224/907 с бортом	1101360333	1	36000.00	36000.00	
25	Стол-тумба СПС с бортом	1101360332	1	47500.00	47500.00	
26	Стол для столовой 4-х местный		7	2500.00	17500.00	
27	Стул Венский		34	1250.00	42500.00	
28	Чайник Филлипс 1,5 л		1	2700.00	2700.00	
29	Стерилизатор с охлаждением	1101340085	1	27560.00	27560.00	
30	Обогреватель инфракрасный "BALLU"	1101340066 1101340067	2	4800.00	9600.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование школы**

Общая стоимость					13060625.10	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Ограждение здания МКОУ КШООО	1101130001	1	1151289.49	1151289.49	
2	Здание школы	1101020001	1	10456622.55	10456622.55	
3	Ксерокс	1101040011	1	11520.00	11520.00	
4	Пианино Лирика	1101040008	1	6906.66	6906.66	
5	Система видеонаблюдения	1101340020	1	334000.00	334000.00	
6	Телевизор Хитачи	1101040006	1	12926.97	12926.97	
7	Факс Панасоник	1101040016	1	9103.50	9103.50	
8	Снегоуборщик CHAMPION STT1170e	1101350001	1	90000.00	90000.00	
9	Аккумуля. шуруповерт	1101060186	1	5200.00	5200.00	
10	Баннер 2,50*2,50	1101360228 1101360229	2	5032.00	10064.00	
11	Баннер 3,00*2,00	1101360230 1101360231	2	4880.50	9761.00	
12	Вешалка напольная 2-сторонняя на 18 мест	1101360279 1101360280 1101360281 1101360282	4	5675.00	22700.00	
13	Доска учебная одностворчатая магнитная по-150як	1101360044	1	7700.00	7700.00	
14	Елка искусственная	1101060033	1	10160.00	10160.00	
15	Игровой комплекс ФРЕГАТ	1101360150	1	324400.00	324400.00	
16	Карта Камчатского края	1101360128	1	4000.00	4000.00	
17	Качели на метал.стойках (жесткий подвес) двойные	1101360149	1	22400.00	22400.00	
18	Кровать 1-спальная	1101360031 1101360032 1101360033	3	10833.34	32500.02	

19	Кровать 1-спальная с круглыми спинками	1101360294 1101360295 1101360296 1101360297 1101360298 1101360299	6	9833.34	59000.04	
20	Набор мягкой мебели Сопка	1101060003	1	7067.55	7067.55	
21	Набор инструментов "Универсальный" (в дипломате)	1101060188	1	3500.00	3500.00	
22	Пылесос Океан 1400Вт	1101360028	1	5000.00	5000.00	
23					3000.00	
24	Электродрель 550Вт	1101060190	1	3300.00	3300.00	
25	Электрополотенце Ksitex M-1500-1	1101360190	1	4200.00	4200.00	
26	Электросушилка	1101060050 1101060050к	2	3162.00	6324.00	
27	Ель искусственная, 300 см	1101380011	1	23500.00	23500.00	
28	Ель искусственная светооптическая, 150 см	1101380013	1	8540.00	8540.00	
29	Ель искусственная светооптическая, 300 см	1101380012	1	5880.00	5880.00	
30	Стенд по ГО и ЧС	1101380014 1101380015 1101380016	3	5150.00	15450.00	
31	Экран на треноге	1101380009	1	5150.00	5150.00	
32	Жалюзи (спальня)	1101380007	1	8285.70	8285.70	
33	Жалюзи: высота 2,1м ширина 1,8м светонепроницаемые (учительская)	1101380029	1	7000.00	7000.00	
34	Ковровое покрытие (5,5 м), (спальня)		1	2310.00	2310.00	
35	Набор маркеров для доски		20	70.00	1400.00	
36	Набор метчиков и плашек		1	1060.00	1060.00	
37	Стенд "Закон и порядок"		1	2900.00	2900.00	
38	Стенд "Тебе, подросток"		1	2900.00	2900.00	
39	Стенд "Терроризм-угроза обществу"		1	2250.00	2250.00	
40	Стол для столовой 4-х местный		5	2500.00	12500.00	
41	Стул Венский		5	1250.00	6250.00	
42	Шкаф навесной 2-х створчатый		1	3000.00	3000.00	

43	Настольная игра. Битва за крепость (ф.Весна)		1	1300.00	1300.00	
44	Настольная игра. Большой улов		1	600.00	600.00	
45	Настольная игра. Викторина "Самый умный"		1	230.00	230.00	
46	Настольная игра. Игра слов		1	900.00	900.00	
47	Настольная игра. Колонизаторы		1	730.00	730.00	
48	Настольная игра. Колонизаторы. Юниор		1	1500.00	1500.00	
49	Настольная игра. Король призрак		1	550.00	550.00	
50	Настольная игра. Кристалл удачи		1	1000.00	1000.00	
51	Настольная игра. Лягушачьи бега		1	350.00	350.00	
52	Настольная игра. Манчкин. Ктулху		1	950.00	950.00	
53	Настольная игра. Мега твистер. Арт.01146		1	550.00	550.00	
54	Настольная игра. Миллиардер Банкир		1	600.00	600.00	
55	Настольная игра. Мини-твистер		1	130.00	130.00	
56	Настольная игра. Монополия		1	1500.00	1500.00	
57	Настольная игра. Морской бой. Арт.01121		1	650.00	650.00	
58	Настольная игра. Найди слово. Арт.01118		1	450.00	450.00	
59	Настольная игра. Нарды-шашки		1	350.00	350.00	
60	Настольная игра. Путешествие в страну Арифметики		1	120.00	120.00	
61	Настольная игра. Путешествие по сказкам Андерсена		1	110.00	110.00	
62	Настольная игра. Реверси. Арт.01151		1	500.00	500.00	
63	Настольная игра. Розовый домик с куклой		1	700.00	700.00	
64	Настольная игра. Руммикуб		1	1500.00	1500.00	
65	Настольная игра. Самурай		1	900.00	900.00	
66	Настольная игра. Свинтус 2		1	900.00	900.00	
67	Настольная игра. Седьмое небо		1	500.00	500.00	

68	Настольная игра. Семь футов под килем		1	400.00	400.00	
69	Настольная игра. Сенатор		1	560.00	560.00	
70	Настольная игра. Стану отличником. Азбука		1	260.00	260.00	
71	Настольная игра. Супер Манчкин		1	950.00	950.00	
72	Настольная игра. Тайны морских глубин		1	500.00	500.00	
73	Настольная игра. Три богатыря		1	550.00	550.00	
74	Настольная игра. Учим время		1	600.00	600.00	
75	Настольная игра. Формула открытий		1	280.00	280.00	
76	Настольная игра. Цари Скарабеев		1	500.00	500.00	
77	Настольная игра. Черная овца		1	800.00	800.00	
78	Настольная игра. Шакал		1	1330.00	1330.00	
79	Настольная игра. Эрудит		1	700.00	700.00	
80	Плакат электронный озвученный		1	634.00	634.00	
81	Стол с подвесной тумбой (для преподавателя)	1101360253	1	5000.00	5000.00	
82	Стол 2-местный регулируемый	1101360057	1	3543.47	3543.47	
83	Коврик Vortex придверный		1	452.50	452.50	
84	Костюм Деда Мороза		1	10030.00	10030.00	
85	Костюм Снегурочки		1	7650.00	7650.00	
86	Матрас ватный 1600*700		6	1600.00	9600.00	
87	Матрац		3	1200.00	3600.00	
88	Подушка		3	1300.00	3900.00	
89	Подушка синтепоновая		6	1200.00	7200.00	
90	Сарафан		1	465.00	465.00	
91	Вывеска		1	4220.00	4220.00	
92	Гирлянда электрическая		3	363.00	1089.00	
93	Шкаф (верх прозрачный, низ закрытый) (учительская)	1101360258	1	9200.00	9200.00	
94	Комплект ученика		4	2135.00	8540.00	
95	Коробка КСКФ-3		1	890.00	890.00	
96	Коробка КФ-9		1	1637.00	1637.00	
97	Кронштейн универсальный		10	50.00	500.00	
98	Потолочное крепление для проекторов		1	3000.00	3000.00	

99	Сетевой фильтр		8	1000.00	8000.00	
100	Решетка радиатора		75	1007.07	75530.25	
101	Стремянка		2	8040.00	16080.00	
102	Украшение новогоднее		1	2750.00	2750.00	
103	Угольник установочный		10	100.00	1000.00	
104	Учебное пособие		230	355.08	81668.40	
105	Фонарь аккумуляторный		3	378.00	1134.00	
106	Ноутбук Acer Экстенза (Мартышко Н.И.)	1101040062	1	23490.00	23490.00	
107	Лазерный принтер HP. Лазер-джет (Мартышко Н.И.)	1101340016	1	4300.00	4300.00	
108	Контейнер	1101360375	1		0.00	
109	Система пожарной сигнализации	1101340087	1		0.00	
110	Круглый вентилятор TUBE 125 XL	1101340071	1	4630.00	4630.00	
111	Сварочный аппарат	1101340060	1	14870.00	14870.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование кабинета директора**

Общая стоимость

288537.39

№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	ИБП серверный	1101340032	1	7661.94	7661.94	
2	Сервер HP	1101340030	1	86019.02	86019.02	
3	Шкаф серверный	1101340031	1	12125.03	12125.03	
4	Жалюзи: высота 2,1м ширина 1,8м светонепроницаемые	1101380028	1	7000.00	7000.00	
5	Система Идентификации		11	1304.84	14353.24	
6	Гербовая печать		2	2900.00	5800.00	
7	Лампа настольная		1	2250.00	2250.00	
8	Печать		1	1350.00	1350.00	
9	Стол компьютерный	1101360254	1	5500.00	5500.00	
10	МФУ Canon MF 4570 (принтер, сканер, копир)	1101340058	1	16300.00	16300.00	
11	Ноутбук Acer Aspire	1101340008	1	23000.00	23000.00	
12	SD-micro 64 Гб	1101340027	1	3990.00	3990.00	
13	Ноутбук HP 585	1101340004	1	23000.00	23000.00	
14	Проектор ACER	1101340024	1	28900.00	28900.00	
15	Межсетевой экран	1101340034	1	42583.16	42583.16	
16	Магнитик редкоземельный		10	20.00	200.00	
17	Флешь карта		1	1640.00	1640.00	
18	Лоток для документов		1	1600.00	1600.00	
19	Подушечка		1	100.00	100.00	
20	Подушка штемпельная		1	65.00	65.00	
21	Обогреватель инфракрасный "Электролюкс 2000"	1101340069	1	5100.00	5100.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование мед. кабинета**

Общая стоимость

137063.00

№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Ростомер с весами РМ-2	1101040044	1	4900.00	4900.00	
2	Аппарат Ротта для исследования остроты зрения	1101060194	1	3056.00	3056.00	
3	Динамометр кистевой	1101060195	1	4870.00	4870.00	
4	Кушетка мед.смотровая	1101060198	1	5000.00	5000.00	
5	Облучатель Солнышко ОУФб-04	1101060305	1	3150.00	3150.00	
6	Плантограф для определения плоскостопия	1101060306	1	5984.00	5984.00	
7	Стол инструментальный медиц.	1101060201	1	4500.00	4500.00	
8	Стол учителя с подв. тумбой на 2 ящика (мед. кабинет)	1101360212	1	4000.00	4000.00	
9	Холодильник Бирюса 542 К (мед.кабинет)	1101060302	1	22100.00	22100.00	
10	Ширма для медкабинета	1101360029	1	5000.00	5000.00	
11	Шкаф мед. 1-створчатый	1101060203	1	8000.00	8000.00	
12	Шкаф широкий со стеклом (мед.кабинет)	1101360213	1	7000.00	7000.00	
13	Жалюзи	1101380008	1	5000.00	5000.00	
14	Сумка-холодильник 4л/мед		1	2910.00	2910.00	
15	Прибор АД детский		1	502.00	502.00	
16	Стетоскоп 2-сторонний		1	185.00	185.00	
17	Стул Венский		1	1250.00	1250.00	
18	Таблица Рабкина полихроматическая		1	768.00	768.00	
19	Термометр для тела медицинский ртутный		25	30.00	750.00	
20	Ширма медицинская на колесах		1	1390.00	1390.00	

21	Лампа настольная (мед.кабинет)		1	842.00	842.00	
22	Шкаф узкий с полками (низ глухой верх открыт)	1101360151	1	3900.00	3900.00	
23	Грелка резиновая		1	142.00	142.00	
24	Жгут венозный		1	160.00	160.00	
25	Шкаф (верх прозрачный, низ закрытый)	1101360259	1	9200.00	9200.00	
26	Пикфлоуметр Mikro Peak		1	1090.00	1090.00	
27	Пинцет хирургический		1	112.00	112.00	
28	Пинцет анатомический		1	112.00	112.00	
29	Лопатка-шпатель		1	85.00	85.00	
30	Лоток-нержавейка		1	220.00	220.00	
31	Пузырь для льда		1	85.00	85.00	
32	Шина Дитерихса		1	250.00	250.00	
33	Шина Лестничная для ног		1	250.00	250.00	
34	Шина Лестничная для рук		1	250.00	250.00	
35	Шпатель медицинский		20	20.00	400.00	
36	Облучатель "Дезар-4"	1101340076	1	12650.00	12650.00	
37	МФУ Canon	1101340088	1	13000.00	13000.00	
38	Обогреватель инфракрасный "Электролюкс 1000"	1101340065	1	4000.00	4000.00	

**Инвентарная ведомость
на оборудование библиотеки**

Общая стоимость					85383.44	
№	Наименование	Инвентарный номер	Количество	Цена	Сумма	Отметка о списании (дата, номер акта)
1	Компьютер Сарбон	1101040021	1	17811.36	17811.36	
2	Медиатека	1101040014	1	4775.58	4775.58	
3	Игра по правилам дорожного движения (диск)		1	320.00	320.00	
4	Начальная школа науки (диск)		1	250.00	250.00	
5	Тематические планы по ОБЖ		1	250.00	250.00	
6	Тестовые контрольные по русскому языку. 9 класс		1	250.00	250.00	
7	Тесты по русскому языку		1	141.00	141.00	
8	Тренажер по математике. 1 класс (диск)		1	180.00	180.00	
9	Тренажер по математике. 4 класс (диск)		1	180.00	180.00	
10	Химия (диск)		1	230.00	230.00	
11	Дверь входная противопожарная металлическая. 80 ДП 1		1	44200.00	44200.00	
12	Стол учительский на 2 ящика	1101360387	1	3795.50	3795.50	
13	МФУ Canon	1101340090	1	13000.00	13000.00	

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575808

Владелец Журавкова Лидия Ивановна

Действителен с 08.04.2022 по 08.04.2023